
Justiça Eleitoral

Eleições Municipais 2024

Relatório Resultado da Totalização

58360 - TANGUÁ - RJ

19:54:24

24 de outubro de 2024

1º Turno



Justiça Eleitoral/RJ

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

24/10/2024

19:54:24

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Relatório do Resultado da Totalização

Resumo Geral do Município de TANGUÁ - RJ

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 4

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 76

01.3 Total de seções não instaladas

80

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

76

76

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 26.854

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 26.854

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 26.854

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 22.266

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

22.266

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  82,92%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   17,08% 4.588
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Descrição Percentual Valor

2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

22.266

20.987

541

738

Votos nulos na urna 738

94,26%

2,43%

3,31%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos 100,00% 20.987
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Descrição Percentual Valor

3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

76

76

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 26.854

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 26.854

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 26.854

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 22.266

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

22.266

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  82,92%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   17,08% 4.588

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

22.266

21.571

361

334

Votos nulos na urna 328

96,88%

1,62%

1,50%

98,20%

Votos nulos técnico 1,80% 6

Votos anulados 0,89% 193

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos (nominais + legenda) 99,11% 21.378

Votos nominais 97,37% 20.816

Votos para legenda 2,63% 562

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

JUIZ ELEITORAL

Nada mais havendo a ser relatado, eu, RAFAEL DE OLIVEIRA MÔNACO, JUIZ ELEITORAL, assino e determino a juntada
na Ata Geral das Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) TANGUÁ-RJ,
apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.
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Anexo I - Seções eleitorais com registro de ocorrência

Município: 58360 - TANGUÁ

Zona
Eleitoral

Seção principal
/aptos

Seção agregada
/aptos

Total de
eleitores

Comparecimento Local
prisional

Ocorrência / Motivo

0151 0078 / 342 0326 / 99 441 394 Não  Apurada / Agregação

0151 0112 / 358 0316 / 77 435 395 Não  Apurada / Agregação

0151 0230 / 194 0164 / 196 390 333 Não  Apurada / Agregação

0151 0283 / 347 0338 / 32 379 323 Não  Apurada / Agregação
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Não há dados.
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Cargo: Prefeito

FEDERAÇÃO PSOL REDE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

18 - MÔNICA DA SILVA BICUDO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

CANDIDO SERGIO DA ROCHA Deferido Deferido Deferido Não eleito

JUNTOS POR NOSSA TANGUÁ

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11 - VALBER LUIZ MARCELO DE
CARVALHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

JAILSON JOSÉ CARDOSO JUNIOR Pendente de
julgamento

Deferido Deferido Não eleito

PARA TANGUA SEGUIR EM FRENTE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22 - RODRIGO DA COSTA
MEDEIROS

Deferido Deferido Deferido EleitoVálido

ANDRE LUIZ PAIXÃO SANTOS Deferido Deferido Deferido Eleito

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10000 - JOSÉ VAGNO COUTINHO
NOGUEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10010 - MARIA PEIXOTO
NOGUEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10022 - PAULO ANDERSON LIMA E
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10101 - ELIAS SOARES DE
AZEVEDO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10113 - IRIS ASSUNÇÃO PEDRO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10123 - GILMAR DE OLIVEIRA
CORDEIRO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

10127 - WALDEMIR DA
CONCEIÇÃO GOMES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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10222 - ANA PAULA RANGEL
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10456 - ALAIR DE SOUZA
BRANDÃO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10777 - AUDIR SANTANA
BAPTISTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11 - PROGRESSISTAS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11000 - VANDERSON SOUZA
DAVILA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11100 - CRISTIANE MARIA
RODRIGUES MENDONÇA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11111 - JAILSON ROSA ANTUNES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11123 - LUIZ CARLOS TOSTES
PADILHA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11211 - CRISTIANE RAMOS
MARTINS DE SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11234 - MARIA DE LOURDES
BATISTA PENCO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11333 - ALEXSANDRO GUSMÃO
DUARTE

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11456 - AMARILDO HENRIQUE DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11555 - DELSON MENEZES
FRANCO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

11777 - ROBSON SOBRAL DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12 - PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

12022 - JOSÉ ANTONIO CAMPOS
DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12111 - VALDEMY DOS SANTOS
DE PAULA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12121 - NORMA REGINA DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12123 - THANATHUS IGHOR DE
ANDRADE PEREIRA RIBEIRO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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12222 - JOSÉ DA SILVA FILHO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12333 - VILMAR DA COSTA
BASILIO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12345 - BRUNO HENRIQUE WILLI
PINHEIRO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12456 - CRISTIANE DA SILVA
ANTUNES BERBERT

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12468 - GILSON RODRIGUES DE
AQUINO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12645 - YOLANDA MORAIS
GOMES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15 - MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

15000 - JOELDER QUINTANILHA
GOMES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15016 - LAILA KAROLINE ALVES
DA SILVA SOUZA MARTINS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15111 - WALAS REIS BARRETO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15123 - SILVANIA DA CONCEIÇÃO
CARVALHO PEREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15222 - VICTOR DE ANDRADE
CARDOSO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15456 - MILER SOUZA DE ABREU Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

15555 - PAULO SÉRGIO MOREIRA
CARVALHO JUNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15678 - ELIAS DOS SANTOS LUZ Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15777 - MARILENE MACIEL
SOARES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15789 - SIDINEI AGUIAR Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22 - PARTIDO LIBERAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22000 - WALTER ALVES DE
OLIVEIRA JUNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22022 - HILDERLAN MIRANDA
RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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22123 - JULIANO CARDOZO
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22202 - MICHELI CARCABINI Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22222 - SÉRGIO DE AGUIAR
GONÇALVES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

22300 - GUSTAVO TELLES
CARVALHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22342 - RAQUEL DE ABREU
MACEDO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22456 - FERNANDO BATISTA
PEDELÇANI

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22678 - EDSON ALVES DE MARINS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22789 - MARILENE BERTON
BRAGA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25 - PARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

25000 - JOÃO LUIZ DE OLIVEIRA
MACHADO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

25025 - ANDREA MARIA DE
OLIVEIRA DE MOURA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

25111 - IZABEL CRISTINA DA
SILVA SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

25123 - WANDERSON VIANA
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

25333 - BRUNA DOS SANTOS
CUNHA PADILHA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

25444 - EDIO DA SILVA PESSANHA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

25456 - MAURICIO SILVA DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

25555 - LENON SIMÕES
COUTINHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

25640 - ALDECY DOS SANTOS Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido Não eleitoAnulado

25888 - FELIPE DE OLIVEIRA
SILVA CARVALHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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27 - DEMOCRACIA CRISTÃ

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

27000 - ROGERIO DA CONCEIÇÃO
DE JESUS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27027 - JOÃO PEDRO NEVES DA
FONSECA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27111 - LUIZ GONZAGA PEREIRA
JUNIOR

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27311 - JOSILEA CARDIM DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27456 - NEUZA TEIXEIRA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27557 - NEILTON ALMEIDA
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27777 - WALTER DA SILVA
CONCEIÇÃO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27778 - ALEXANDRE TRAVASSOS
SESTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27890 - ODETE ESPÍNDOLA PINTO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40 - PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

40000 - VALQUÍRIA LEAL
CONCEIÇÃO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40111 - WALCIR DA SILVA
QUERES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40122 - FABIANA MACHADO DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40326 - PAULO SILAS RAMOS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40369 - DALZIR ALMEIDA DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40400 - JOSÉ RIBEIRO PASSOS
NETTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40555 - LIVIA MAIA PELEGRINO Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido Não eleitoAnulado
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40567 - PAULO SERGIO SOARES
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40573 - MAGNO CHARLES
CAMPOS DUTRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44 - UNIÃO BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44000 - MARCILEA BRAGA MATOS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44010 - VICTOR VANDRÉ DOS
SANTOS OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44100 - JOSÉ CARLOS PEREIRA
DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44113 - LEILA DUARTE GAIVOTO
DA CONCEIÇÃO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44123 - ADALTON JESUS SOUZA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44153 - DOUGLAS DE CARVALHO
MARINS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44222 - RAFAEL DE CÁSSIO
ANTUNES MANHÃES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44444 - LEANDRO CONCEIÇÃO DE
FREITAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44777 - ADILCILENE DA
CONCEIÇÃO PEREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44789 - VALDAIR CAETANO
PINHEIRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55 - PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55000 - JENILSON FARIA TEIXEIRA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55077 - JOSÉ RENATO DE MOURA
PINTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55100 - LUCIANO FERREIRA DA
ROSA LEANDRO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55111 - JOANA D'ARC DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55123 - CARLOS HENRIQUE
PAULA DE SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55222 - CLÁUDIA MARQUES DA
CONCEIÇÃO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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55333 - CARLA FERREIRA
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55444 - DANILSON COUTINHO
NOGUEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55555 - GILMAR COSTA PIRES Deferido
com recurso

Deferido
com

recurso

Deferido
com

recurso

Não eleitoVálido

55999 - RAIMUNDO NONATO
FERNANDES DA SILVA

Deferido
com recurso

Deferido
com

recurso

Deferido
com

recurso

Não eleitoVálido

77 - SOLIDARIEDADE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

77000 - LUIZ OTÁVIO DE SÁ
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77001 - SANDRA MARIA SIGAIA
SAMPAIO CHARGAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77027 - RENATA SOARES DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77100 - CAMILA DA SILVA
SIQUEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77111 - ALFREDO MARINS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77123 - REGINALDO GARCIA
SERRANO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77444 - JOSUÉ CARDOZO
LACERDA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77624 - JAILSON PEREIRA
FRANCO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77777 - JORLAN DE FIGUEIREDO
CALAZANS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77888 - UÁLLAFE DE OLIVEIRA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

45000 - RAFAEL MENDONÇA
MAÇULO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

45045 - PAULO SERGIO DOS
SANTOS LEITE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45123 - CARLOS MAGNO
FERNANDES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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45222 - MARILENE PINHEIRO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45333 - ODIMAR EUFRÁSIO DE
CARVALHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45555 - LEONARDO DOS SANTOS
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

45622 - JULIANO MARINS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45677 - VALDINEI BARNABÉ DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45678 - RENATA CORDEIRO DA
SILVA CELESTINO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45888 - DANIELE ALVES DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

FEDERAÇÃO PSOL REDE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

18000 - WELITON MONTEIRO DA
SILVA LABARRA DA COSTA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

18007 - MARCIO ALEXANDRE
BITTENCOURT DE MATOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

18038 - WELLINGTON OLIVEIRA
DE SOUZA

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

18123 - JOÃO LENO PINTO SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

18789 - RUTIMAR BARRETO
PINTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

18888 - SELMA MARIA DE ABREU
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

18999 - JOSELIA TEIXEIRA
JACURU

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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Cargo: Prefeito

PSOL/REDE

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSOL REDE Deferido Deferido Deferido

18 - REDE REDE SUSTENTABILIDADE *

50 - PSOL PARTIDO SOCIALISMO E LIBERDADE *

PP / PDT / DC / PRD / PSB

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

JUNTOS POR NOSSA TANGUÁ Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
11 - PP PROGRESSISTAS Sim *

12 - PDT PARTIDO DEMOCRÁTICO
TRABALHISTA

Sim *

25 - PRD PARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA Sim *

27 - DC DEMOCRACIA CRISTÃ Sim *

40 - PSB PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO Sim *

REPUBLICANOS / MDB / PL / UNIÃO / PSD / SOLIDARIEDADE / FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA (PSDB/CIDADANIA)

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

PARA TANGUA SEGUIR EM FRENTE Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

CIDADANIA

Sim

*

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

*

10 - REPUBLICANOS REPUBLICANOS Sim *

15 - MDB MOVIMENTO DEMOCRÁTICO
BRASILEIRO

Sim *
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22 - PL PARTIDO LIBERAL Sim *

44 - UNIÃO UNIÃO BRASIL Sim *

55 - PSD PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Sim *

77 - SOLIDARIEDADE SOLIDARIEDADE Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

10 - REPUBLICANOS

Deferido DeferidoREPUBLICANOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

11 - PP

Deferido DeferidoPROGRESSISTAS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

12 - PDT

Deferido DeferidoPARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

15 - MDB

Deferido DeferidoMOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

22 - PL

Deferido DeferidoPARTIDO LIBERAL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

25 - PRD
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Deferido DeferidoPARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

27 - DC

Deferido DeferidoDEMOCRACIA CRISTÃ Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

40 - PSB

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

44 - UNIÃO

Deferido DeferidoUNIÃO BRASIL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

55 - PSD

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

77 - SOLIDARIEDADE

Deferido DeferidoSOLIDARIEDADE Deferido Válido (legenda)

PSDB/CIDADANIA

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Deferido Deferido Deferido

23 - CIDADANIA CIDADANIA Válido (legenda)

45 - PSDB PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

Válido (legenda)

PSOL/REDE

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSOL REDE Deferido Deferido Deferido
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18 - REDE REDE SUSTENTABILIDADE Válido (legenda)

50 - PSOL PARTIDO SOCIALISMO E LIBERDADE Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Anexo V - Resumo de votação dos partidos e federações

Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

FEDERAÇÃO PSDB
CIDADANIA(PSDB/CIDADANIA)

23 - CIDADANIA 1 00 1 1Válido (legenda)

45 - PSDB 33 02.910 2.943 2.943Válido (legenda)

34 02.910 2.944 2.944

FEDERAÇÃO PSOL REDE(PSOL/REDE)

18 - REDE 9 054 63 63Válido (legenda)

50 - PSOL 0 00 0 0Válido (legenda)

9 054 63 63

28 2.388 2.41610 - REPUBLICANOS 2.4160 Válido (legenda)

103 2.622 2.72511 - PP 2.7250 Válido (legenda)

25 169 19412 - PDT 1940 Válido (legenda)

40 3.312 3.35215 - MDB 3.3520 Válido (legenda)

224 2.199 2.42322 - PL 2.4230 Válido (legenda)

21 1.505 1.52625 - PRD 1.5260 Válido (legenda)

2 374 37627 - DC 3760 Válido (legenda)

9 98 10740 - PSB 1070 Válido (legenda)

30 2.345 2.37544 - UNIÃO 2.3750 Válido (legenda)

14 411 42555 - PSD 4250 Válido (legenda)

23 2.429 2.45277 - SOLIDARIEDADE 2.4520 Válido (legenda)

Resumo 562 020.816 21.378

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

21.378
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

237,50

Votos nulos e nulos técnicos :

20.816

0

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

361

9

Votos anulados sub judice :

334

21.378

Votos de legenda (C) :

193

562

2.375

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 475,00

1.900,00

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

2.388 2810 - REPUBLICANOS 2.416 1 7 1

2.622 10311 - PP 2.725 1 4 1

169 2512 - PDT 194 0 0 0

3.312 4015 - MDB 3.352 1 8 1

2.199 22422 - PL 2.423 1 2 1

1.505 2125 - PRD 1.526 0 2 0

374 227 - DC 376 0 0 0

98 940 - PSB 107 0 0 0
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Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

2.345 3044 - UNIÃO 2.375 1 4 1

411 1455 - PSD 425 0 0 0

2.429 2377 - SOLIDARIEDADE 2.452 1 6 1

2.910 34Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

2.944 1 6 1

54 9Federação PSOL REDE
(PSOL/REDE)

63 0 0 0

Resultado em 24/10/2024 19:52:16, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 20.816 562 21.378 77
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MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 9 Vagas preenchidas por QP: 7

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

2.622 103 111 - PP 2.725 1 0 0 1 1362.500000
000000000

  114.74

2.345 30 144 - UNIÃO 2.375 1 0 0 1 1187.500000
000000000

  100.00

2.910 34 1Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

2.944 1 0 0 1 1472.000000
000000000*

  123.96

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

2.622 103 111 - PP 2.725 1 0 0 1 1362.500000
000000000*

  114.74

2.345 30 144 - UNIÃO 2.375 1 0 0 1 1187.500000
000000000

  100.00

Resultado em 24/10/2024 19:52:16, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

2.375

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

2.388 2810 - REPUBLICANOS 2.416 1 0 1

2.622 10311 - PP 2.725 1 1 2

169 2512 - PDT 194 0 0 0

3.312 4015 - MDB 3.352 1 0 1

2.199 22422 - PL 2.423 1 0 1

1.505 2125 - PRD 1.526 0 0 0

374 227 - DC 376 0 0 0

98 940 - PSB 107 0 0 0

2.345 3044 - UNIÃO 2.375 1 0 1

411 1455 - PSD 425 0 0 0

2.429 2377 - SOLIDARIEDADE 2.452 1 0 1

2.910 34Federação PSDB CIDADANIA 2.944 1 1 2

54 9Federação PSOL REDE
(PSOL/REDE)

63 0 0 0

Resumo 20.816 562 21.378 7 2 9

Resultado em 24/10/2024 19:52:16, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

16.831 80,20% Eleito*22 - RODRIGO DA COSTA MEDEIROS Válido

ANDRE LUIZ PAIXÃO SANTOS

3.854 18,36% Não eleito11 - VALBER LUIZ MARCELO DE CARVALHO Válido

JAILSON JOSÉ CARDOSO JUNIOR

302 1,44% Não eleito18 - MÔNICA DA SILVA BICUDO Válido

CANDIDO SERGIO DA ROCHA

Resultado em 06/10/2024 - 20:20:33, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

1.110 Eleito por QP*22222 - SÉRGIO DE AGUIAR GONÇALVES Válido

710 Eleito por QP*11333 - ALEXSANDRO GUSMÃO DUARTE Válido

594 Eleito por média*11555 - DELSON MENEZES FRANCO Válido

547 Eleito por QP*45000 - RAFAEL MENDONÇA MAÇULO Válido

545 Eleito por QP*44222 - RAFAEL DE CÁSSIO ANTUNES MANHÃES Válido

528 1º Suplente44123 - ADALTON JESUS SOUZA Válido

518 Eleito por QP*15456 - MILER SOUZA DE ABREU Válido

475 Eleito por média*45555 - LEONARDO DOS SANTOS OLIVEIRA Válido

461 Eleito por QP*10123 - GILMAR DE OLIVEIRA CORDEIRO Válido

456 1º Suplente15555 - PAULO SÉRGIO MOREIRA CARVALHO JUNIOR Válido

450 Não eleito25555 - LENON SIMÕES COUTINHO Válido

446 1º Suplente11123 - LUIZ CARLOS TOSTES PADILHA Válido

440 Eleito por QP*77888 - UÁLLAFE DE OLIVEIRA SILVA Válido

425 2º Suplente15222 - VICTOR DE ANDRADE CARDOSO Válido

424 1º Suplente22456 - FERNANDO BATISTA PEDELÇANI Válido

393 1º Suplente10127 - WALDEMIR DA CONCEIÇÃO GOMES Válido

392 3º Suplente15777 - MARILENE MACIEL SOARES Válido

385 2º Suplente11111 - JAILSON ROSA ANTUNES Válido

377 1º Suplente77111 - ALFREDO MARINS Válido

370 4º Suplente15789 - SIDINEI AGUIAR Válido

364 1º Suplente45622 - JULIANO MARINS Válido

364 2º Suplente77000 - LUIZ OTÁVIO DE SÁ NASCIMENTO Válido

364 2º Suplente10000 - JOSÉ VAGNO COUTINHO NOGUEIRA Válido

353 2º Suplente44000 - MARCILEA BRAGA MATOS Válido

325 3º Suplente77100 - CAMILA DA SILVA SIQUEIRA Válido

324 3º Suplente44444 - LEANDRO CONCEIÇÃO DE FREITAS Válido

318 4º Suplente77123 - REGINALDO GARCIA SERRANO Válido

310 5º Suplente15016 - LAILA KAROLINE ALVES DA SILVA SOUZA MARTINS Válido

309 2º Suplente45678 - RENATA CORDEIRO DA SILVA CELESTINO Válido

309 3º Suplente45677 - VALDINEI BARNABÉ DA SILVA Válido



Justiça Eleitoral/RJ

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

24/10/2024

19:54:24

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

286 Não eleito25123 - WANDERSON VIANA FERREIRA Válido

283 5º Suplente77624 - JAILSON PEREIRA FRANCO Válido

281 3º Suplente10777 - AUDIR SANTANA BAPTISTA Válido

264 6º Suplente15111 - WALAS REIS BARRETO Válido

262 4º Suplente45888 - DANIELE ALVES DE SOUZA Válido

253 4º Suplente10456 - ALAIR DE SOUZA BRANDÃO Válido

245 5º Suplente10101 - ELIAS SOARES DE AZEVEDO Válido

244 6º Suplente10022 - PAULO ANDERSON LIMA E SILVA Válido

239 7º Suplente15678 - ELIAS DOS SANTOS LUZ Válido

228 5º Suplente45333 - ODIMAR EUFRÁSIO DE CARVALHO Válido

212 Não eleito25456 - MAURICIO SILVA DOS SANTOS Válido

208 6º Suplente45045 - PAULO SERGIO DOS SANTOS LEITE Válido

204 4º Suplente44100 - JOSÉ CARLOS PEREIRA DOS SANTOS Válido

182 8º Suplente15000 - JOELDER QUINTANILHA GOMES Válido

181 Não eleito25640 - ALDECY DOS SANTOS Anulado

175 6º Suplente77777 - JORLAN DE FIGUEIREDO CALAZANS Válido

172 2º Suplente22022 - HILDERLAN MIRANDA RODRIGUES Válido

167 Não eleito25888 - FELIPE DE OLIVEIRA SILVA CARVALHO Válido

164 Não eleito25444 - EDIO DA SILVA PESSANHA Válido

161 3º Suplente11777 - ROBSON SOBRAL DA SILVA Válido

156 9º Suplente15123 - SILVANIA DA CONCEIÇÃO CARVALHO PEREIRA Válido

150 4º Suplente11000 - VANDERSON SOUZA DAVILA Válido

150 7º Suplente45222 - MARILENE PINHEIRO DA SILVA Válido

146 5º Suplente11456 - AMARILDO HENRIQUE DO NASCIMENTO Válido

134 Não eleito25000 - JOÃO LUIZ DE OLIVEIRA MACHADO Válido

124 3º Suplente22678 - EDSON ALVES DE MARINS Válido

124 5º Suplente44010 - VICTOR VANDRÉ DOS SANTOS OLIVEIRA Válido

123 6º Suplente44789 - VALDAIR CAETANO PINHEIRO Válido

118 4º Suplente22000 - WALTER ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR Válido

112 7º Suplente77444 - JOSUÉ CARDOZO LACERDA Válido
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Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

106 Não eleito27111 - LUIZ GONZAGA PEREIRA JUNIOR Válido

104 Não eleito27778 - ALEXANDRE TRAVASSOS SESTO Válido

94 Não eleito55100 - LUCIANO FERREIRA DA ROSA LEANDRO Válido

87 7º Suplente10010 - MARIA PEIXOTO NOGUEIRA Válido

83 5º Suplente22789 - MARILENE BERTON BRAGA Válido

82 7º Suplente44153 - DOUGLAS DE CARVALHO MARINS Válido

77 Não eleito27027 - JOÃO PEDRO NEVES DA FONSECA Válido

75 Não eleito55000 - JENILSON FARIA TEIXEIRA Válido

67 Não eleito55077 - JOSÉ RENATO DE MOURA PINTO Válido

62 6º Suplente22202 - MICHELI CARCABINI Válido

59 Não eleito25333 - BRUNA DOS SANTOS CUNHA PADILHA Válido

58 8º Suplente45123 - CARLOS MAGNO FERNANDES Válido

49 7º Suplente22300 - GUSTAVO TELLES CARVALHO Válido

44 8º Suplente10222 - ANA PAULA RANGEL SILVA Válido

40 Não eleito55333 - CARLA FERREIRA OLIVEIRA Válido

36 Não eleito27000 - ROGERIO DA CONCEIÇÃO DE JESUS Válido

33 Não eleito55444 - DANILSON COUTINHO NOGUEIRA Válido

33 Não eleito12456 - CRISTIANE DA SILVA ANTUNES BERBERT Válido

33 8º Suplente44113 - LEILA DUARTE GAIVOTO DA CONCEIÇÃO Válido

32 Não eleito40326 - PAULO SILAS RAMOS Válido

32 8º Suplente22342 - RAQUEL DE ABREU MACEDO Válido

31 Não eleito55123 - CARLOS HENRIQUE PAULA DE SOUZA Válido

30 Não eleito55111 - JOANA D'ARC DA SILVA Válido

30 Não eleito12468 - GILSON RODRIGUES DE AQUINO Válido

29 9º Suplente44777 - ADILCILENE DA CONCEIÇÃO PEREIRA Válido

25 9º Suplente22123 - JULIANO CARDOZO PEREIRA Válido

24 Não eleito12022 - JOSÉ ANTONIO CAMPOS DOS SANTOS Válido

24 Não eleito18000 - WELITON MONTEIRO DA SILVA LABARRA DA
COSTA

Válido

23 Não eleito12123 - THANATHUS IGHOR DE ANDRADE PEREIRA
RIBEIRO

Válido

23 Não eleito25025 - ANDREA MARIA DE OLIVEIRA DE MOURA Válido
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Cargo: Vereador
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20 Não eleito40573 - MAGNO CHARLES CAMPOS DUTRA Válido

20 8º Suplente77027 - RENATA SOARES DE OLIVEIRA Válido

19 Não eleito55555 - GILMAR COSTA PIRES Válido

16 Não eleito12111 - VALDEMY DOS SANTOS DE PAULA Válido

16 6º Suplente11100 - CRISTIANE MARIA RODRIGUES MENDONÇA Válido

16 9º Suplente10113 - IRIS ASSUNÇÃO PEDRO Válido

15 9º Suplente77001 - SANDRA MARIA SIGAIA SAMPAIO CHARGAS Válido

14 Não eleito27557 - NEILTON ALMEIDA PEREIRA Válido

12 Não eleito12222 - JOSÉ DA SILVA FILHO Válido

12 Não eleito40555 - LIVIA MAIA PELEGRINO Anulado

12 Não eleito40567 - PAULO SERGIO SOARES DA SILVA Válido

12 Não eleito12121 - NORMA REGINA DE OLIVEIRA Válido

12 Não eleito12345 - BRUNO HENRIQUE WILLI PINHEIRO Válido

11 Não eleito55222 - CLÁUDIA MARQUES DA CONCEIÇÃO Válido

11 7º Suplente11234 - MARIA DE LOURDES BATISTA PENCO Válido

11 Não eleito55999 - RAIMUNDO NONATO FERNANDES DA SILVA Válido

10 Não eleito27890 - ODETE ESPÍNDOLA PINTO Válido

10 Não eleito25111 - IZABEL CRISTINA DA SILVA SANTOS Válido

10 Não eleito27777 - WALTER DA SILVA CONCEIÇÃO Válido

10 Não eleito27311 - JOSILEA CARDIM DOS SANTOS Válido

9 Não eleito40400 - JOSÉ RIBEIRO PASSOS NETTO Válido

9 Não eleito18123 - JOÃO LENO PINTO SILVA Válido

9 Não eleito40122 - FABIANA MACHADO DE OLIVEIRA Válido

7 Não eleito27456 - NEUZA TEIXEIRA Válido

7 Não eleito18007 - MARCIO ALEXANDRE BITTENCOURT DE MATOS Válido

7 Não eleito40111 - WALCIR DA SILVA QUERES Válido

6 Não eleito40000 - VALQUÍRIA LEAL CONCEIÇÃO Válido

6 Não eleito18888 - SELMA MARIA DE ABREU SILVA Válido

5 Não eleito18999 - JOSELIA TEIXEIRA JACURU Válido

5 Não eleito12645 - YOLANDA MORAIS GOMES Válido
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3 Não eleito18789 - RUTIMAR BARRETO PINTO Válido

3 Não eleito40369 - DALZIR ALMEIDA DE SOUZA Válido

3 8º Suplente11211 - CRISTIANE RAMOS MARTINS DE SOUZA Válido

2 Não eleito12333 - VILMAR DA COSTA BASILIO Válido

Resultado em 24/10/2024 - 19:52:16, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Prefeito

FEDERAÇÃO PSOL REDE Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

302 1.44% Não eleito18 - MÔNICA DA SILVA BICUDO Válido

CANDIDO SERGIO DA ROCHA

JUNTOS POR NOSSA TANGUÁ Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

3.854 18.36% Não eleito11 - VALBER LUIZ MARCELO DE CARVALHO Válido

JAILSON JOSÉ CARDOSO JUNIOR

PARA TANGUA SEGUIR EM FRENTE Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

16.831 80.20% Eleito*22 - RODRIGO DA COSTA MEDEIROS Válido

ANDRE LUIZ PAIXÃO SANTOS

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 20:20:33, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

461 Eleito por QP*10123 - GILMAR DE OLIVEIRA CORDEIRO Válido

393 1º Suplente10127 - WALDEMIR DA CONCEIÇÃO GOMES Válido

364 2º Suplente10000 - JOSÉ VAGNO COUTINHO NOGUEIRA Válido

281 3º Suplente10777 - AUDIR SANTANA BAPTISTA Válido

253 4º Suplente10456 - ALAIR DE SOUZA BRANDÃO Válido

245 5º Suplente10101 - ELIAS SOARES DE AZEVEDO Válido

244 6º Suplente10022 - PAULO ANDERSON LIMA E SILVA Válido

87 7º Suplente10010 - MARIA PEIXOTO NOGUEIRA Válido

44 8º Suplente10222 - ANA PAULA RANGEL SILVA Válido

16 9º Suplente10113 - IRIS ASSUNÇÃO PEDRO Válido

11 - PP Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

710 Eleito por QP*11333 - ALEXSANDRO GUSMÃO DUARTE Válido

594 Eleito por média*11555 - DELSON MENEZES FRANCO Válido

446 1º Suplente11123 - LUIZ CARLOS TOSTES PADILHA Válido

385 2º Suplente11111 - JAILSON ROSA ANTUNES Válido

161 3º Suplente11777 - ROBSON SOBRAL DA SILVA Válido

150 4º Suplente11000 - VANDERSON SOUZA DAVILA Válido

146 5º Suplente11456 - AMARILDO HENRIQUE DO NASCIMENTO Válido

16 6º Suplente11100 - CRISTIANE MARIA RODRIGUES MENDONÇA Válido

11 7º Suplente11234 - MARIA DE LOURDES BATISTA PENCO Válido

3 8º Suplente11211 - CRISTIANE RAMOS MARTINS DE SOUZA Válido

12 - PDT Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

33 Não eleito12456 - CRISTIANE DA SILVA ANTUNES BERBERT Válido

30 Não eleito12468 - GILSON RODRIGUES DE AQUINO Válido
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24 Não eleito12022 - JOSÉ ANTONIO CAMPOS DOS SANTOS Válido

23 Não eleito12123 - THANATHUS IGHOR DE ANDRADE PEREIRA
RIBEIRO

Válido

16 Não eleito12111 - VALDEMY DOS SANTOS DE PAULA Válido

12 Não eleito12222 - JOSÉ DA SILVA FILHO Válido

12 Não eleito12121 - NORMA REGINA DE OLIVEIRA Válido

12 Não eleito12345 - BRUNO HENRIQUE WILLI PINHEIRO Válido

5 Não eleito12645 - YOLANDA MORAIS GOMES Válido

2 Não eleito12333 - VILMAR DA COSTA BASILIO Válido

15 - MDB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

518 Eleito por QP*15456 - MILER SOUZA DE ABREU Válido

456 1º Suplente15555 - PAULO SÉRGIO MOREIRA CARVALHO JUNIOR Válido

425 2º Suplente15222 - VICTOR DE ANDRADE CARDOSO Válido

392 3º Suplente15777 - MARILENE MACIEL SOARES Válido

370 4º Suplente15789 - SIDINEI AGUIAR Válido

310 5º Suplente15016 - LAILA KAROLINE ALVES DA SILVA SOUZA MARTINS Válido

264 6º Suplente15111 - WALAS REIS BARRETO Válido

239 7º Suplente15678 - ELIAS DOS SANTOS LUZ Válido

182 8º Suplente15000 - JOELDER QUINTANILHA GOMES Válido

156 9º Suplente15123 - SILVANIA DA CONCEIÇÃO CARVALHO PEREIRA Válido

22 - PL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.110 Eleito por QP*22222 - SÉRGIO DE AGUIAR GONÇALVES Válido

424 1º Suplente22456 - FERNANDO BATISTA PEDELÇANI Válido

172 2º Suplente22022 - HILDERLAN MIRANDA RODRIGUES Válido

124 3º Suplente22678 - EDSON ALVES DE MARINS Válido

118 4º Suplente22000 - WALTER ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR Válido

83 5º Suplente22789 - MARILENE BERTON BRAGA Válido

62 6º Suplente22202 - MICHELI CARCABINI Válido
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49 7º Suplente22300 - GUSTAVO TELLES CARVALHO Válido

32 8º Suplente22342 - RAQUEL DE ABREU MACEDO Válido

25 9º Suplente22123 - JULIANO CARDOZO PEREIRA Válido

25 - PRD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

450 Não eleito25555 - LENON SIMÕES COUTINHO Válido

286 Não eleito25123 - WANDERSON VIANA FERREIRA Válido

212 Não eleito25456 - MAURICIO SILVA DOS SANTOS Válido

181 Não eleito25640 - ALDECY DOS SANTOS Anulado

167 Não eleito25888 - FELIPE DE OLIVEIRA SILVA CARVALHO Válido

164 Não eleito25444 - EDIO DA SILVA PESSANHA Válido

134 Não eleito25000 - JOÃO LUIZ DE OLIVEIRA MACHADO Válido

59 Não eleito25333 - BRUNA DOS SANTOS CUNHA PADILHA Válido

23 Não eleito25025 - ANDREA MARIA DE OLIVEIRA DE MOURA Válido

10 Não eleito25111 - IZABEL CRISTINA DA SILVA SANTOS Válido

27 - DC Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

106 Não eleito27111 - LUIZ GONZAGA PEREIRA JUNIOR Válido

104 Não eleito27778 - ALEXANDRE TRAVASSOS SESTO Válido

77 Não eleito27027 - JOÃO PEDRO NEVES DA FONSECA Válido

36 Não eleito27000 - ROGERIO DA CONCEIÇÃO DE JESUS Válido

14 Não eleito27557 - NEILTON ALMEIDA PEREIRA Válido

10 Não eleito27890 - ODETE ESPÍNDOLA PINTO Válido

10 Não eleito27777 - WALTER DA SILVA CONCEIÇÃO Válido

10 Não eleito27311 - JOSILEA CARDIM DOS SANTOS Válido

7 Não eleito27456 - NEUZA TEIXEIRA Válido

40 - PSB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos
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32 Não eleito40326 - PAULO SILAS RAMOS Válido

20 Não eleito40573 - MAGNO CHARLES CAMPOS DUTRA Válido

12 Não eleito40567 - PAULO SERGIO SOARES DA SILVA Válido

12 Não eleito40555 - LIVIA MAIA PELEGRINO Anulado

9 Não eleito40400 - JOSÉ RIBEIRO PASSOS NETTO Válido

9 Não eleito40122 - FABIANA MACHADO DE OLIVEIRA Válido

7 Não eleito40111 - WALCIR DA SILVA QUERES Válido

6 Não eleito40000 - VALQUÍRIA LEAL CONCEIÇÃO Válido

3 Não eleito40369 - DALZIR ALMEIDA DE SOUZA Válido

44 - UNIÃO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

545 Eleito por QP*44222 - RAFAEL DE CÁSSIO ANTUNES MANHÃES Válido

528 1º Suplente44123 - ADALTON JESUS SOUZA Válido

353 2º Suplente44000 - MARCILEA BRAGA MATOS Válido

324 3º Suplente44444 - LEANDRO CONCEIÇÃO DE FREITAS Válido

204 4º Suplente44100 - JOSÉ CARLOS PEREIRA DOS SANTOS Válido

124 5º Suplente44010 - VICTOR VANDRÉ DOS SANTOS OLIVEIRA Válido

123 6º Suplente44789 - VALDAIR CAETANO PINHEIRO Válido

82 7º Suplente44153 - DOUGLAS DE CARVALHO MARINS Válido

33 8º Suplente44113 - LEILA DUARTE GAIVOTO DA CONCEIÇÃO Válido

29 9º Suplente44777 - ADILCILENE DA CONCEIÇÃO PEREIRA Válido

55 - PSD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

94 Não eleito55100 - LUCIANO FERREIRA DA ROSA LEANDRO Válido

75 Não eleito55000 - JENILSON FARIA TEIXEIRA Válido

67 Não eleito55077 - JOSÉ RENATO DE MOURA PINTO Válido

40 Não eleito55333 - CARLA FERREIRA OLIVEIRA Válido

33 Não eleito55444 - DANILSON COUTINHO NOGUEIRA Válido

31 Não eleito55123 - CARLOS HENRIQUE PAULA DE SOUZA Válido
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30 Não eleito55111 - JOANA D'ARC DA SILVA Válido

19 Não eleito55555 - GILMAR COSTA PIRES Válido

11 Não eleito55222 - CLÁUDIA MARQUES DA CONCEIÇÃO Válido

11 Não eleito55999 - RAIMUNDO NONATO FERNANDES DA SILVA Válido

77 - SOLIDARIEDADE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

440 Eleito por QP*77888 - UÁLLAFE DE OLIVEIRA SILVA Válido

377 1º Suplente77111 - ALFREDO MARINS Válido

364 2º Suplente77000 - LUIZ OTÁVIO DE SÁ NASCIMENTO Válido

325 3º Suplente77100 - CAMILA DA SILVA SIQUEIRA Válido

318 4º Suplente77123 - REGINALDO GARCIA SERRANO Válido

283 5º Suplente77624 - JAILSON PEREIRA FRANCO Válido

175 6º Suplente77777 - JORLAN DE FIGUEIREDO CALAZANS Válido

112 7º Suplente77444 - JOSUÉ CARDOZO LACERDA Válido

20 8º Suplente77027 - RENATA SOARES DE OLIVEIRA Válido

15 9º Suplente77001 - SANDRA MARIA SIGAIA SAMPAIO CHARGAS Válido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

547 Eleito por QP*45000 - RAFAEL MENDONÇA MAÇULO Válido

475 Eleito por média*45555 - LEONARDO DOS SANTOS OLIVEIRA Válido

364 1º Suplente45622 - JULIANO MARINS Válido

309 2º Suplente45678 - RENATA CORDEIRO DA SILVA CELESTINO Válido

309 3º Suplente45677 - VALDINEI BARNABÉ DA SILVA Válido

262 4º Suplente45888 - DANIELE ALVES DE SOUZA Válido

228 5º Suplente45333 - ODIMAR EUFRÁSIO DE CARVALHO Válido

208 6º Suplente45045 - PAULO SERGIO DOS SANTOS LEITE Válido

150 7º Suplente45222 - MARILENE PINHEIRO DA SILVA Válido

58 8º Suplente45123 - CARLOS MAGNO FERNANDES Válido
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FEDERAÇÃO PSOL REDE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

24 Não eleito18000 - WELITON MONTEIRO DA SILVA LABARRA DA
COSTA

Válido

9 Não eleito18123 - JOÃO LENO PINTO SILVA Válido

7 Não eleito18007 - MARCIO ALEXANDRE BITTENCOURT DE MATOS Válido

6 Não eleito18888 - SELMA MARIA DE ABREU SILVA Válido

5 Não eleito18999 - JOSELIA TEIXEIRA JACURU Válido

3 Não eleito18789 - RUTIMAR BARRETO PINTO Válido

*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 24/10/2024 - 19:52:16, sujeito a modificações.
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Anexo XI - Suplentes por Partido/Federação/Coligação

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

393 1º Suplente10127 - WALDEMIR DA CONCEIÇÃO GOMES Válido

364 2º Suplente10000 - JOSÉ VAGNO COUTINHO NOGUEIRA Válido

281 3º Suplente10777 - AUDIR SANTANA BAPTISTA Válido

253 4º Suplente10456 - ALAIR DE SOUZA BRANDÃO Válido

245 5º Suplente10101 - ELIAS SOARES DE AZEVEDO Válido

244 6º Suplente10022 - PAULO ANDERSON LIMA E SILVA Válido

87 7º Suplente10010 - MARIA PEIXOTO NOGUEIRA Válido

44 8º Suplente10222 - ANA PAULA RANGEL SILVA Válido

16 9º Suplente10113 - IRIS ASSUNÇÃO PEDRO Válido

11 - PP
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

446 1º Suplente11123 - LUIZ CARLOS TOSTES PADILHA Válido

385 2º Suplente11111 - JAILSON ROSA ANTUNES Válido

161 3º Suplente11777 - ROBSON SOBRAL DA SILVA Válido

150 4º Suplente11000 - VANDERSON SOUZA DAVILA Válido

146 5º Suplente11456 - AMARILDO HENRIQUE DO NASCIMENTO Válido

16 6º Suplente11100 - CRISTIANE MARIA RODRIGUES MENDONÇA Válido

11 7º Suplente11234 - MARIA DE LOURDES BATISTA PENCO Válido

3 8º Suplente11211 - CRISTIANE RAMOS MARTINS DE SOUZA Válido

15 - MDB
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

456 1º Suplente15555 - PAULO SÉRGIO MOREIRA CARVALHO JUNIOR Válido

425 2º Suplente15222 - VICTOR DE ANDRADE CARDOSO Válido

392 3º Suplente15777 - MARILENE MACIEL SOARES Válido

370 4º Suplente15789 - SIDINEI AGUIAR Válido

310 5º Suplente15016 - LAILA KAROLINE ALVES DA SILVA SOUZA MARTINS Válido

264 6º Suplente15111 - WALAS REIS BARRETO Válido

239 7º Suplente15678 - ELIAS DOS SANTOS LUZ Válido

182 8º Suplente15000 - JOELDER QUINTANILHA GOMES Válido

156 9º Suplente15123 - SILVANIA DA CONCEIÇÃO CARVALHO PEREIRA Válido
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22 - PL
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

424 1º Suplente22456 - FERNANDO BATISTA PEDELÇANI Válido

172 2º Suplente22022 - HILDERLAN MIRANDA RODRIGUES Válido

124 3º Suplente22678 - EDSON ALVES DE MARINS Válido

118 4º Suplente22000 - WALTER ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR Válido

83 5º Suplente22789 - MARILENE BERTON BRAGA Válido

62 6º Suplente22202 - MICHELI CARCABINI Válido

49 7º Suplente22300 - GUSTAVO TELLES CARVALHO Válido

32 8º Suplente22342 - RAQUEL DE ABREU MACEDO Válido

25 9º Suplente22123 - JULIANO CARDOZO PEREIRA Válido

44 - UNIÃO
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

528 1º Suplente44123 - ADALTON JESUS SOUZA Válido

353 2º Suplente44000 - MARCILEA BRAGA MATOS Válido

324 3º Suplente44444 - LEANDRO CONCEIÇÃO DE FREITAS Válido

204 4º Suplente44100 - JOSÉ CARLOS PEREIRA DOS SANTOS Válido

124 5º Suplente44010 - VICTOR VANDRÉ DOS SANTOS OLIVEIRA Válido

123 6º Suplente44789 - VALDAIR CAETANO PINHEIRO Válido

82 7º Suplente44153 - DOUGLAS DE CARVALHO MARINS Válido

33 8º Suplente44113 - LEILA DUARTE GAIVOTO DA CONCEIÇÃO Válido

29 9º Suplente44777 - ADILCILENE DA CONCEIÇÃO PEREIRA Válido

77 - SOLIDARIEDADE
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

377 1º Suplente77111 - ALFREDO MARINS Válido

364 2º Suplente77000 - LUIZ OTÁVIO DE SÁ NASCIMENTO Válido

325 3º Suplente77100 - CAMILA DA SILVA SIQUEIRA Válido

318 4º Suplente77123 - REGINALDO GARCIA SERRANO Válido

283 5º Suplente77624 - JAILSON PEREIRA FRANCO Válido

175 6º Suplente77777 - JORLAN DE FIGUEIREDO CALAZANS Válido

112 7º Suplente77444 - JOSUÉ CARDOZO LACERDA Válido

20 8º Suplente77027 - RENATA SOARES DE OLIVEIRA Válido

15 9º Suplente77001 - SANDRA MARIA SIGAIA SAMPAIO CHARGAS Válido
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FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

364 1º Suplente45622 - JULIANO MARINS Válido

309 2º Suplente45678 - RENATA CORDEIRO DA SILVA CELESTINO Válido

309 3º Suplente45677 - VALDINEI BARNABÉ DA SILVA Válido

262 4º Suplente45888 - DANIELE ALVES DE SOUZA Válido

228 5º Suplente45333 - ODIMAR EUFRÁSIO DE CARVALHO Válido

208 6º Suplente45045 - PAULO SERGIO DOS SANTOS LEITE Válido

150 7º Suplente45222 - MARILENE PINHEIRO DA SILVA Válido

58 8º Suplente45123 - CARLOS MAGNO FERNANDES Válido

Resultado em 24/10/2024 - 19:52:16, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).



Justiça Eleitoral/RJ

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

24/10/2024

19:54:24

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

16.831 80.20% Eleito*22 - RODRIGO DA COSTA MEDEIROS Válido

ANDRE LUIZ PAIXÃO SANTOS

Resultado em 06/10/2024 - 20:20:33, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

1.110 Eleito por QP*22222 - SÉRGIO DE AGUIAR GONÇALVES Válido

710 Eleito por QP*11333 - ALEXSANDRO GUSMÃO DUARTE Válido

594 Eleito por média*11555 - DELSON MENEZES FRANCO Válido

547 Eleito por QP*45000 - RAFAEL MENDONÇA MAÇULO Válido

545 Eleito por QP*44222 - RAFAEL DE CÁSSIO ANTUNES MANHÃES Válido

518 Eleito por QP*15456 - MILER SOUZA DE ABREU Válido

475 Eleito por média*45555 - LEONARDO DOS SANTOS OLIVEIRA Válido

461 Eleito por QP*10123 - GILMAR DE OLIVEIRA CORDEIRO Válido

440 Eleito por QP*77888 - UÁLLAFE DE OLIVEIRA SILVA Válido

Resultado em 24/10/2024 - 19:52:16, sujeito a modificações.
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Anexo XIII  - Ocorrências especiais de correspondências

Município: 58360 - TANGUÁ

Zona Seção Ocorrência Data/hora
Ocorrência

Correspondência Origem Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora
Carga

0151 0115 --- 06/10/2024
18:43:24

Esperada --- 2463951 072.162.787.380.792.152.585.091 4199D7F3 24/09/2024
10:22:00

0151 0115 Apurada 06/10/2024
18:43:24

Efetivada UE 2448112 748.829.747.241.788.998.945.397 7501B555 24/09/2024
10:44:00


